

APITULACE STAVBY

2100/2020

avba: PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396 PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V
DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

KSO:
Místo: Zámrsky

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:
Obec Zámrsky

IČ: 00600881
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 178 856,25
DPH- základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 178 856,25	457 559,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 636 416,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC ZÁMRSKY
753 01

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

VACULA
SILNIČNÍ s.r.o.

Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 031 81 936, mob.: +420 602 108 974
www.vaculasilnicni.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2100/2020

Stavba: PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396 PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69
V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		2 178 856,25	2 636 416,06
2100/202 0-SO 001	SO 001 Příprava území , terénní úpravy	155 159,34	187 742,80
2100/202 0-SO 101	SO 101 Propojovací chodník	1 873 476,23	2 266 906,24
2100/202 0-SO 102	SO 102-Úprava oplocení podél chodníku na parc.č.69, 70, 71, 123 a 665/4	68 620,68	83 031,02
2100/202 0-OaVRN	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	81 600,00	98 736,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.U.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

2100/2020-SO 001 - SO 001 Příprava území , terénní úpravy

KSO:

Místo: Zámrsky

Zadavatel:

Obec Zámrsky

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

IČ: 00600881

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 49610414

DIČ: CZ49610414

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 159,34

DPH základní
snížená

Základ daně
155 159,34
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 583,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

187 742,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC ZÁMRSKY
753 01

VACULA
SILNIČNÍ s.r.o.

Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 031 81 936, mob.: +420 502 103 974
www.vaculcsilnici.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNIK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

2100/2020-SO 001 - SO 001 Příprava území , terénní úpravy

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL
spol. s r.o.
ing. Jaroslav
Přítek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 159,34

HSV - Práce a dodávky HSV

155 159,34

1 - Zemní práce

155 159,34

UPIS PRACÍ

stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

2100/2020-SO 001 - SO 001 Příprava území , terénní úpravy

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL
spol. s r.o.
ing. Jaroslav
Svoboda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

155 159,34

D HSV Práce a dodávky HSV

155 159,34

D 1 Zemní práce

155 159,34

1	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	ks	13,000	265,00	3 445,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	12,000	501,00	6 012,00
3	K	112251104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
4	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 601,580	10,00	16 015,80
5	K	161151104	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 8 905,00*0,2	m3	181,000	184,00	33 304,00
VV					181,000		
6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezu do 1 km D do 300 mm	kus	13,000	68,10	885,30
7	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezu do 1 km D do 500 mm	kus	12,000	260,00	3 120,00
8	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezu do 1 km D do 900 mm	kus	1,000	600,00	600,00
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku do 500m tř. 1-3	m3	246,660	56,90	14 034,95
VV					2,0*123,33	246,660	
10	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I.	m3	196,990	80,80	15 916,79
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin tř. 1-3 přes 100m3	m3	123,330	35,70	4 402,88
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17.05.04	t	0,000	520,00	0,00
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	320,320	14,80	4 740,74
VV					123,33+196,99	320,320	
14	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	211,800	40,50	8 577,90
15	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 021,460	35,60	36 363,98
16	K	R-položka 01	Skládkovné kořenů	soub.	1,000	6 480,00	6 480,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396

PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

2100/2020-SO 101 - SO 101 Propojovací chodník

KSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Zámrsky

IČ: 00600881

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414

DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 873 476,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 873 476,23	21,00%	393 430,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 266 906,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Pak Au!

OBEC ZÁMRSKY
753 01

VACULA
SILNIČNÍ, s.r.o.
Růžová 972/1, Nové Město, 158 00 Praha 1
IČ: 031 81 936, mob.: +420 602 108 974
www.vaculastihon.cz

Datum a podpis:

29.6.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: PD NA CHODNIKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt: **2100/2020-SO 101 - SO 101 Propojovací chodník**

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL
spol. s r.o.
ing.Jaroslav
Svítal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 873 476,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 873 476,23

1 - Zemní práce	855 083,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 647,26
4 - Vodorovné konstrukce	73 113,37
5 - Komunikace pozemní	149 625,86
8 - Trubní vedení	4 425,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	490 077,46
997 - Přesun sutě	4 803,04
998 - Přesun hmot	248 700,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

2100/2020-SO 101 - SO 101 Propojovací chodník

Místo: Zámrský

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrský

Projektant: PROJEKTIL
spol. s r.o.
ing. Jaroslav
Svítal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

1 873 476,23

D HSV Práce a dodávky HSV

1 873 476,23

D 1 Zemní práce

855 083,55

59	K	113107322	Odstr.podkladu strojně plochy do 50m2 z drc.kameniva do 200mm	m2	15,000	48,50	727,50
60	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,032	130,00	134,16
61	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	8,600	77,80	669,08
1	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo	m3	0,480	4 160,00	1 996,80
2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do	m3	78,805	321,00	25 296,41
3	K	161151104	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl.výkopu přes 8	m3	343,660	184,00	63 233,44
4	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti	m3	499,925	273,00	136 479,53
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin tř. 1-3 přes 100m3	m3	2 229,880	35,70	79 606,72
6	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	1 021,460	31,30	31 971,70
7	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných silnic a	m3	2 229,880	65,50	146 057,14
8	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	380,600	5,38	2 047,63
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17.05.04	t	950,146	150,00	142 521,90
VV			499,445*1,90		948,946		
VV			1,20		1,200		
VV			Součet		950,146		

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	499,925	14,80	7 398,89
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	321,100	21,10	6 775,21
12	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	118,800	21,10	2 506,68
83	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 021,460	7,83	7 998,03
82	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	211,800	15,00	3 177,00
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,800	17,20	994,16
14	K	182251101	Svahování násypů do profilu	m2	1 021,460	48,10	49 132,23
85	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	211,800	3,18	673,52
84	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	1 021,460	5,49	5 607,82
86	K	185851121	Důvaz vody pro závlaku rostlin za vzdálenosti do 1000 m	m3	10,000	266,00	2 660,00
15	K	R-položka 02	Zemina vhodná do násypu - pořízení	m3	2 229,880	60,00	133 792,80
87	M	Dodávka 23	Travní semeno-parková směs /245kg/ha/	kg	30,210	120,00	3 625,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

47 647,26

	y p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	334313116	Mostní opěry z betonu prostého C 20/25	m3	12,069	2 380,00	28 724,22
56	K	334351111	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení	m2	24,480	708,00	17 331,84
57	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	24,480	65,00	1 591,20

D 4		Vodorovné konstrukce				73 113,37	
52	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku	m2	71,500	7,18	513,37
58	K	469381111	Stupeň silničního příkopu z betonu prostého lože z kameniva těžného	kus	6,000	12 100,00	72 600,00

D 5		Komunikace pozemní				149 625,86	
16	K	564251811	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP na dálnici tl.150 mm	m2	57,800	125,00	7 225,00
17	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl.100 mm	m2	13,000	83,20	1 081,60
20	K	564741112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl.130 mm	m2	14,930	105,00	1 567,65
18	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl.150 mm	m2	363,000	118,00	42 834,00
VV		13,0+350,0				363,000	

21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,930	123,00	1 836,39
19	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl.150 mm	m2	363,000	198,00	71 874,00
VV		13,0+350,0				363,000	

88	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	3,350	133,00	445,55
89	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 10 kg/m2	m2	3,350	7,72	25,86
22	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	8,600	8,16	70,18
23	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	8,600	262,00	2 253,20
24	K	584921111	Osazení dilů z předpjatého betonu do lože z kameniva těžného tl.50 mm hmotnosti do 6 t	m2	2,000	198,00	396,00
51	K	594611111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože ze šterkopisku	m2	14,300	577,00	8 251,10
25	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.80 mm skupiny A pl.do 50 m2	m2	14,930	281,00	4 195,33
VV		12,31+2,62				14,930	

41	M	Dodávka 09	Betonová zámková dlažba 200/100 tl.80mm - šedá	m2	12,560	299,20	3 757,95
42	M	Dodávka 10	Betonová zámková dlažba červená 200/100 tl.80mm- slepecký HOLLAND	m2	2,670	474,40	1 266,65
53	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	14,300	178,00	2 545,40

D 8		Trubní vedení				4 425,30	
71	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd SN8 DN200	m	1,000	374,00	374,00
72	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouslož	kus	1,000	313,00	313,00
49	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	ks	1,000	840,00	840,00
50	M	Dodávka 14	OK mříž lapače 1,62x1,36m	kus	1,000	2 682,60	2 682,60
73	M	Dodávka 22	KGB koleno 87,5st. DN200	kus	1,000	215,70	215,70

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				490 077,46	
26	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	46,000	119,00	5 474,00
27	M	Dodávka 01	OK Trubkové zábradlí - 2x základní nátěr a email krací - černý	kg	490,188	72,00	35 293,54
28	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	1,000	487,00	487,00
29	M	Dodávka 02	OK zahrazovací sloupek prům.114mm, výška nad terénem 1000mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
30	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	166,00	996,00
31	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	212,00	636,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková [CZK]
32	M	Dodávka 03	Al.dopr.značka o průměru 500mm - C7a	kus	2,000	640,00	1 280,00
33	M	Dodávka 04	Al.dopr.značka o průměru 500mm - C7b	kus	1,000	800,00	800,00
34	M	Dodávka 05	Al.dopr.značka B1 průměr 500mm	kus	1,000	960,00	960,00
35	M	Dodávka 06	Al.dodatková tabule E13 500/500	kus	1,000	640,00	640,00
36	M	Dodávka 07	Al.dopravní značka P4 t=700	kus	1,000	960,00	960,00
37	M	Dodávka 08	Al.sloupky průměr 60mm dl.3500mm vč.držáku obliemek a spoj.materiálu	soub	3,000	1 575,00	4 725,00
38	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,600	85,60	736,16
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	19,600	201,00	3 939,60
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	337,000	166,00	55 942,00
43	M	Dodávka 11	Bet.silniční obrubník nájezdový ABO 2-15N	kus	19,600	110,80	2 171,68
44	M	Dodávka 12	Bet.chodníkový obrubník ABO 13-10	kus	337,000	128,60	43 338,20
45	M	Dodávka 13	Žulová drobná kostka 100/100/100	t	0,211	3 200,00	675,20
VV		8,60*0,024*1,02			0,211		
46	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š.10 mm hl.20 mm s těsnicím profilem	m	10,600	72,80	771,68
48	K	919413221	Vtoková jámka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN	kus	1,000	30 800,00	30 800,00
54	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN.1000	m	25,800	3 500,00	90 300,00
55	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	23,620	3 050,00	72 041,00
62	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š.800 mm	m	58,200	197,00	11 465,40
63	M	Dodávka 15	Betonová příkopová žlabovka TBM-Q220-600	kus	20,000	328,00	6 560,00
64	M	Dodávka 16	Betonová příkopová žlabovka TBM-Q220/150-600	kus	97,000	328,00	31 816,00
65	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krvcím roštem šířky do 200 mm	m	2,500	362,00	905,00
66	M	Dodávka 17	Bet.čelo propustku TBM-Q650/750/300-pro trouby DN300	ks	2,000	4 760,00	9 520,00
67	M	Dodávka 18	Bet.žlab 200 - 260/280/1000	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
68	M	Dodávka 19	Bet.žlab bez spádu 200 - 260/280 se spodním odtokem DN200	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
69	M	Dodávka 20	Čelní koncová stěna žlabu š=200	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
70	M	Dodávka 21	Mřížkový rošt 500x247/25 tř.D400	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
78	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	5,000	88,80	444,00
90	K	R-položka 10	Zatěžovací zkouška podloží chodníku	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
91	K	R-položka 11	Geotechnické posouzení vhodnosti vykopaných zemin a zemin ze skládek pro	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
D 997		Přesun sutě					4 803,04
74	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,345	34,20	217,00
VV		4,35+0,464+1,101+0,43			6,345		
75	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	88,830	7,86	698,20
VV		(4,35+0,464+1,101+0,43)*14,0			88,830		
76	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17	t	1,565	896,00	1 402,24
VV		0,464+1,101			1,565		
77	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,780	520,00	2 485,60
VV		4,35+0,43			4,780		
D 998		Přesun hmot					248 700,39
79	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	4 819,775	51,60	248 700,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

**2100/2020-SO 102 - SO 102-Úprava oplocení podél chodníku na
parc.č.69. 70. 71. 123 a 665/4**

KSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Zámrsky

IČ:

00600881

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ:

49610414

DIČ:

CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 620,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 620,68	21,00%	14 410,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 031,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

28.6.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC ZÁMRSKY
753 01

VACULA
SILNIČNÍ s.r.o.

Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 031 81 936, mobil: 420 602 108 974
www.vaculasilnici.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

**2100/2020-SO 102 - SO 102-Úprava oplocení podél chodníku na
parc.č.69. 70. 71. 123 a 665/4**

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL
spol. s r.o.
ing.Jaroslav

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Číslo:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 620,68

HSV - Práce a dodávky HSV

68 620,68

1 - Zemní práce

3 314,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 475,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 830,79

SOUPIS PRACÍ

stavba:

PD NA CHODNÍKY V K.Ú.ZÁMRSKY-CHODNÍK NAPOJENÝ NA SIII/4396
PROCHÁZEJÍCÍ PŘES P.Č.69 V DÉLCE 170M NAPOJENÝ NA P.Č.110/1

Objekt:

**2100/2020-SO 102 - SO 102-Úprava oplocení podél chodníku na
parc.č.69. 70. 71. 123 a 665/4**

Místo: Zámrsky

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL

Zhotovitel:

Zpracovatel: spol. s r.o.
ing. Jaroslav Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 620,68

D HSV Práce a dodávky HSV 68 620,68

D 1 Zemní práce 3 314,26

1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně	m3	2,280	786,00	1 792,08
2	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti	m3	2,280	273,00	622,44
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,330	200,00	866,00
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,280	14,80	33,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 475,63

5	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	39,000	239,00	9 321,00
6	K	348401240	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 4,0 m do 15° sklonu	m	96,645	57,80	5 586,08
7	K	348401320	Osazení oplocení z osteného drátu výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	298,965	12,70	3 796,86
VV (3,0*96,655)+9,0					298,965		
8	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	289,965	6,11	1 771,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 830,79

9	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	111,790	46,10	5 153,52
10	M	Dodávka 24	Napínací drát na oplocení průměr 2,8mm	m	298,930	1,80	538,07
11	M	Dodávka 25	Pletivo výšky 1,35m s PVC - barva zelená	m	100,000	324,00	32 400,00
12	M	Dodávka 26	OK sloupky průměr 60mm- výška 1,75m- hmotnost 7,38kg/ks, vč.2xzákl.nátěr a 1xkrycí nátěr e-mail x.70KG/kg	kus	39,000	172,80	6 739,20